
Naudojimosi Centrine viešųjų pirkimų 

informacine sistema taisyklių 

4 priedas 

 

Kainos pasiūlymų šifravimo galimybės 

 

Eil. 

Nr. 

Viešojo pirkimo, gynybos 

pirkimo ar pirkimo 

būdas/procedūra 

Mažiausios kainos vertinimo 

kriterijus 

Vertinimo kriterijus kainos ar 

sąnaudų ir kokybės santykis / 

gynybos pirkimams – 

ekonomiškai naudingiausio 

pasiūlymo vertinimo kriterijus 

1 Atvira procedūra (pvz., atviras 

konkursas, supaprastintas 

atviras konkursas, skelbiama 

apklausa ir kiti*) 

Užšifruojamas visas 

pasiūlymas arba dokumentas, 

kuriame nurodyta pasiūlymo 

kaina 

Užšifruojamas pasiūlymo 

dokumentas, kuriame nurodyta 

pasiūlymo kaina (tik antras vokas)  

2 Ribota procedūra (pvz., ribotas 

konkursas, supaprastintas 

ribotas konkursas ir kiti*) 

Užšifruojamas visas 

pasiūlymas arba pasiūlymo 

dokumentas, kuriame 

nurodyta pasiūlymo kaina 

Užšifruojamas pasiūlymo 

dokumentas, kuriame nurodyta 

pasiūlymo kaina (tik antras vokas) 

3 Konkurencinis dialogas ir kiti* –  Užšifruojamas galutinio pasiūlymo 

dokumentas, kuriame nurodyta 

pasiūlymo kaina (tik antras vokas) 

4 Derybos (pvz., skelbiamos 

derybos, neskelbiamos derybos, 

supaprastintos skelbiamos 

derybos, supaprastintos 

neskelbiamos derybos, 

apklausa, kurios metu deramasi, 

ir kiti*) 

Užšifruojamas visas galutinis 

pasiūlymas arba galutinio 

pasiūlymo dokumentas, 

kuriame nurodyta pasiūlymo 

kaina (pirminis Kainos 

pasiūlymas nešifruojamas). 

Kai kainą ir likusias pasiūlymo 

dalis prašoma pateikti viename 

voke – 

užšifruojamas visas galutinis 

pasiūlymas arba galutinio 

pasiūlymo dokumentas, kuriame 

nurodyta pasiūlymo kaina, kai 

dviejuose vokuose – užšifruojamas 

galutinio pasiūlymo dokumentas, 

kuriame nurodyta pasiūlymo kaina 

(jei galutinio pasiūlymo neprašoma 

pateikti - pasiūlymas negali būti 

užšifruojamas). 

Pirminis Kainos pasiūlymas 

nešifruojamas. 

5 Kiti neskelbiami būdai (pvz., 

apklausa ir kiti*) 

Užšifruojamas visas 

pasiūlymas arba pasiūlymo 

dokumentas, kuriame 

nurodyta pasiūlymo kaina 

Užšifruojamas pasiūlymo 

dokumentas, kuriame nurodyta 

pasiūlymo kaina (tik antras vokas) 

6 Dinaminė pirkimo sistema Užšifravimas priklauso nuo 

viešojo pirkimo būdo 

(orientacinis pasiūlymas 

negali būti užšifruojamas)  

Užšifravimas priklauso nuo viešojo 

pirkimo būdo (orientacinis 

pasiūlymas negali būti 

užšifruojamas) 

7 Elektroninis aukcionas Pasiūlymas negali būti 

užšifruojamas 

Pasiūlymas negali būti 

užšifruojamas 

8 Projekto konkursas Pasiūlymas negali būti 

užšifruojamas 

Pasiūlymas negali būti 

užšifruojamas 

*Kiti analogiški mažos vertės pirkimų tvarkos apraše numatyti pirkimo būdai. 


